Краснодарском крае, 2013 (кластеры атака, паритет, защита)» (КИП 01407211133005).  

3. Место выполнения работ:   

г. Краснодар, ул. Гаражная, 77 

5.  Начальная (максимальная) цена объекта с учетом материалов:   

ЛОТ 1:         

Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 2 544 100,00 (два 

миллиона пятьсот сорок четыре тысячи сто)  руб. 00 коп. (с  НДС). 

Начальная (максимальная) цена договора без учѐта НДС: не более 2 156 016,95 (два 

миллиона сто пятьдесят шесть тысяч шестнадцать) руб. 95 коп . 

НДС: не более 388 083,05 (триста восемьдесят восемь тысяч восемьдесят три) руб. 05 коп. 

6. Место и порядок предоставления документации о проведении открытого запроса 

предложений в электронной форме: 

ОАО «Ростелеком» размещает извещение и документацию  о проведении открытого 

запроса предложений в электронной форме  на официальном сайте РФ:

[...]

не взымается 

8. Размер и валюта обеспечения Заявки на участие в открытого запроса 

предложений в электронной форме: 

Размер обеспечения заявки на участие в Открытом запросе предложений составляет 5 

(пять)% от максимальной цены объекта, что составляет 127 205,00 (сто двадцать семь 

тысяч двести пять) руб. 00 коп.  Обеспечение заявки на участие в Открытом запросе 

предложений вносится на счет ЭТП (Электронная торговая площадка) в соответствии с 

регламентом и инструкциями ЭТП. 

9. Порядок, место, дата начала и окончания подачи Заявок на участие в